



## امام جمعه هشتروند: تبعیت از رهبری راه نجات کشور است

امام جمعه هشتروند گفت: تبعیت از ولایت فقیه و مقام معظم رهبری راه نجات ایران از توطئه‌های مختلف دشمن است...

امام جمعه هشتروند گفت: تبعیت از ولایت فقیه و مقام معظم رهبری راه نجات ایران از توطئه‌های مختلف دشمن است. حجت الاسلام، عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر، با تأکید بر اصل ولایت فقیه اظهار داشت: مردم در طول انقلاب ولایت‌پذیری خود را اثبات کرده‌اند و امروز خواص و مسئولان نیز باید بدون چون و چرا دستورات ولایت فقیه را اجرا کنند. وی تصریح کرد: سعادت‌مندی جامعه در گروی تبعیت و اطاعت از ولایت فقیه است. واعظی خاطرنشان کرد: ملت تابع ولایت فقیه هستند و متولیان نیز همچنین، اما اگر کسی بخواهد بر فکر خود و جدای از ولایت باشد، مردم ولایت‌پذیر عکس العمل‌نشان می‌دهند. وی تدوam امنیت، پیشرفت، توسعه، وحدت و اقتدار را در گرو پیروی از ولایت فقیه امکان‌پذیر دانست و اظهار داشت: آنچه باید همواره در جامعه ایران و اسلامی مورد توجه و تأکید باشد توجه به وحدت و اتحاد حول محور ولی فقیه است. خطیب جمعه هشتروند اظهار داشت: همه مسئولان و ملت باید مواظب باشند و بدانند این نظام با وحدت تشکیل شده و با وحدت است که تا اینجا رسیده است، بنابراین برای حفظ نظام باید بکوشیم و نگذاریم شیرازه وحدت از هم بپاشد. وی گفت: همه دشمنان داخلی و خارجی و دوستان نادان بشنوند و بدانند هر کس با هر نقشه، مکر و حيله‌ای قصد داشته باشد به وحدت ملت آسیب برساند این ملت با آنها برخورد می‌کند. امام جمعه هشتروند در ادامه با گرامیداشت 9 مرداد سالروز صدا و سیما و با قدردانی از زحمات مسئولان و دست‌اندرکاران سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، نقش این سازمان را در فرهنگ‌سازی غیرقابل انکار دانست و افزود: نقش سازمان صدا و سیما در فرهنگ‌سازی غیرقابل انکار است و همین امر مسئولیت این سازمان را دوچندان کرده است و انتظار می‌رود این سازمان در تعمیق باورهای دینی، تربیت اخلاقی و گرایش آحاد جامعه ویژه جوانان به ارزش‌های دینی، ملی و آگاهی‌دهی به جامعه و پر کردن اوقات فراغت جوانان با برنامه‌های مفید بیش از پیش موفق باشد. واعظی با تبریک روز تولد علی‌اکبر (ع) که به نام روز جوان نامگذاری شده است، با توجه به علم، ادب و ویژگی‌های ممتاز حضرت علی اکبر (ع)، ایشان را لگویی مناسب را برای جوانان دانست و اظهار داشت: جوان‌ها باید قدر ایام جوانی را بدانند و عمیقاً به این نکته توجه داشته باشند که ملاک موفقیت آینده آنها، استفاده مفید از این دوران است. امام جمعه هشتروند تحصیل، خودسازی و کسب مهارت‌های گوناگون زندگی را از اموری دانست که در دوران جوانی به دست می‌آید. واعظی همچنین درگذشت حجت‌الاسلام و المسلمین خوانساری امام جمعه شهرستان اسکو را که عمری را در راه خدمت به اسلام و مسلمین سپری کرد، تسلیت گفت.